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5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu; kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar 

doğrultusunda etkili ekonomik ve verimli şekilde elde 

edilmesi ve kullanılmasını hesap verilebilirliliği ve 

mali saydamlığı sağlamak üzere çeşitli raporların 

hazırlanmasını ve bu raporlarla idarelerin yaptıkları 

harcamaların verimliliğini kontrol etmeleri esası 

getirilmiştir. 

1. YÖNETİCİ ÖZETİ 

 

Üniversiteler eğitim ve öğretim misyonunu 

yerine getirirken değişen zaman ve çağın gereksinimleri doğrultusunda, bu misyonu sürekli 

yenilemek ve kuvvetlendirmek zorunda olan kurumlardır. Bilgi toplumu olma sürecindeki 

ülkemizde, üniversiteler sürekli olarak değişim ve gelişimin rotasını belirleyen ve bunu görev 

edinen bir yapıyla eğitim öğretim hizmetini devam ettirmektedir. Uluslararası rekabet 

üstünlüğünün bilim ve teknoloji ile ölçüldüğü bir yüzyılda, 21. yüzyılın çağdaş üniversitesini 

yaratma gayreti içerisindeki Gaziantep Üniversitesi, bir yandan çağdaş değerleri yaratma hizmetine 

girerken; diğer taraftan da hedef kitlesi olan öğrencilerinin iyi bir eğitim alması için tüm 

imkânlarını seferber etmektedir. 1987 yılında eğitim öğretime başlayan ve bölgenin önemli 

üniversitelerinden biri olan Gaziantep Üniversitesi, her geçen gün değişen ve büyüyen bir yapıyla 

öğrencilerine kaliteli bir eğitim vererek, onları Atatürk İlke ve İnkılâpları doğrultusunda 

yetiştirmeyi gaye edinmiştir. Bu doğrultuda 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 25 inci maddesine göre hazırlanan 

üniversitemizin 2010 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu ilgili kurumların 

bilgisine sunulmuş bulunmaktadır. 

gelişen teknolojiye uygun makine ve teçhizatla 

donatılmış bina, derslik ve laboratuarlarda öğrencilerimize kaliteli eğitim öğretim imkânı sunmayı 

hedefleyen üniversitemiz, bu amaçla fiziki alt yapı yatırımlarını bir an önce tamamlamaya 

çalışmaktadır. 

 

 

Prof. Dr. M. Yavuz COŞKUN 
                                                                                                                     Rektör 
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      2.1.Vizyon 

2. GENEL DEĞERLENDİRME 

• Mevcut ve yeni yaratılacak kaynakların akılcı ve yerinde kullanımıyla, 

• Özgüveni, saygınlığı, motivasyonu temel alan, sözde değil gerçekten katılımcı ve 

      insan odaklı bir yönetişim anlayışıyla, 

•  Misyonu özümsemiş akademisyen ve diğer elemanlardan kurulu; bilimsellik, 

       karşılıklı saygı ve güven ortamına oturan, ayrımcılığın olmadığı; açıklık, aydınlık 

       ve özgürlük zemininde ilişkilere dayalı, dünya ölçeğinde bir üniversite olmak 

 

 

2.2. Misyon 

• Üstün nitelikli, dürüst, bilgili, sosyal ve kültürel açıdan donanımlı, ülkenin 

       aydınlık geleceğine katkısı olacak elemanlar yetiştiren, 

•  İçinde barındıracağı yüksek kaliteli akademisyen gücüyle yerel, ulusal ve 

       uluslararası ölçekte araştırmalara dayalı bilgi, teknoloji, sosyal projeler üreten, 

       kültür ve sanata katkıda bulunan, 

• Ürettiği bilgi teknolojisi, sosyal projeler, sanat ve sağlık hizmetlerini bulunduğu 

      doku ile paylaşarak bütünleşen ve buna bağlı olarak toplumun üretime katkısını ve 

      toplumun problemlerine dair çözümleri ateşleyen, 

•  Değişen, değiştiren, değişimi yöneten, 

•  Büyük ATATÜRK’ÜN kurduğu demokratik, laik ve sosyal devletin "Çağdaş 

      Medeniyetin Üzerine Çıkarılması" hedefine bağlı, öncü ve lokomotif olan bir 

            üniversite. 
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2.3. Kuruluşun Temel Amaç ve Hedefleri 
     Üniversitemizin 2009-2013 Stratejik Planında belirlenen Amaç ve Hedefler aşağıda 

sıralanmıştır. 2009 yılı yatırımları da bu amaç ve hedefler doğrultusunda harcanmıştır. 

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

Stratejik Amaç-1 Eğitim 
Öğretim Kalitesini 

Yükseltmek. 

Hedef-1 Çalışanların memnuniyeti iş tatminini artırmak ve çalışanın 
gelişimini sağlamak. 
Hedef-2 Akademik ve idari personelin alanları ile ilgili seminer ve 
konferanslara katılımı sağlanacaktır. 
Hedef-3 2011 yılı sonuna kadar öğrenciler için etkili eğitim ortamları ( 
sınıf, laboratuar çalışma ofisleri ) oluşturulacaktır. 
Hedef-4 Eğitim öğretimin daha sağlıklı, güvenli ve verimli bir ortamda 
sürdürülmesi 
Hedef-5 Eğitimcilerin eğitimi çalışmalarının sürdürülmesi 
Hedef-6 Yönetimsel kadrolarda görev alan akademisyenlerin ihtiyaç 
duyduğu eğitimlerin verilmesi 
Hedef-7 Yabancı dil eğitiminin güçlendirilmesi 
Hedef-8 Lisans ve lisansüstü eğitim – öğretimde kalitenin arttırılması 
Hedef-9 Her eğitim öğretim yılından önce ders kataloglarının gözden 
geçirilerek ihtiyaca binaen değişikliklerin yapılması. 
Hedef-10 Kapalı Devre Radyo Televizyon Yayın Kalitesinin 
arttırılması 
Hedef-11 Eğitimde uluslararası işbirliğinin arttırılması 
Hedef-12 E-öğrenim programının başlatılması 
Hedef-13 Nitelikli öğrencilerin Gaziantep Üniversitesini tercihini 
sağlamak 
Hedef-14 Doktora ve Tıpta Uzmanlık sınavlarında ön sıralarda tercih 
edilen üniversite olmak için bu öğrencilere bir dönem yurt dışında 
eğitim imkânı sağlamak 
Hedef- 15 Bilişim ve teknoloji eksikliklerinin tamamlanması 
Hedef-16 Bazı alanlarda bulunmayan kitap ve süreli yayınların 
kütüphane kaynaklarına eklemlenmesi; 

  

Stratejik Amaç-2 Bilim 
sel Araştırma Stratejileri 

Hedef-1 Ulusal ve uluslararası proje yürütme ve ortak olma 
girişimlerinin teşvik edilmesi 
Hedef-2 Bilimsel yayın sayısının ve kalitesinin arttırılması. 
Hedef-3 Ulusal ve uluslararası konferanslara katılım ve bildiri sunma 
faaliyetlerinin teşvik edilmesi 
Hedef-4 Üniversitede ulusal ve uluslararası bilimsel toplantıların 
teşvik edilmesi 
Hedef-5 Sanayi ve kamu kuruluşlarınca desteklenen proje ve tez 
çalışmalarının artırılması 
Hedef-6 Proje hazırlama biriminin oluşturulmasıyla ilgili alt yapı 
çalışmalarının başlatılması 
Hedef-7 Bilimsel araştırma, tez ve altyapı projelerinin teşvik edilmesi 

  

Stratejik Amaç-3 
Topluma Sunulan 

Hizmetleri Geliştirilmesi 
Stratejileri 

Hedef-1 Araştırma ve Uygulama hastanesinin verdiği hizmetlerin 
geliştirilmesi ve verimliliğinin artırılması 
Hedef-2 Araştırma ve Uygulama hastanesi bünyesinde Onkoloji ve 
Kardiyoloji enstitülerinin kurulması. 
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Hedef-3: Önümüzdeki 5 yıllık süreçte; yurt dışına açılmak 
 konusundaki çalışmalara ivme kazandırmak. 
Hedef-4 Daha nitelikli öğrencilerin üniversitemizi tercih etmesine 
zemin hazırlamak 
Hedef-5 Üniversitenin tanıtım materyallerinin çeşitliliğinin ve 
sayısının arttırılması  
Hedef-6 Üniversiteyle ilgili görsel, işitsel ve e-haber olarak olumlu 
haber sayısının arttırılması. 
Hedef-7 Ulusal ve uluslararası tanıtım amaçlı sportif, sanatsal, kültürel 
etkinliklerin arttırılarak sürdürülmesi 
Hedef-8 Üniversitenin paydaşlarıyla ilişkilerinin sağlam temellere 
dayanması ve sürekliliğinin sağlanması 
Hedef-9 Mezun öğrenciler e-sisteminin kurulması 
Hedef-10 Sivil toplum kuruluşları ile ilişkilerin geliştirilmesi 
Hedef-11 Toplum sorunları ile ilgili merkezlerimizin etkinliklerinin 
arttırılması 
Hedef-12 E-öğrenme sisteminin topluma hizmet verebilecek şekilde 
oluşturulması 

  

Stratejik Amaç-4 Yapı ve 
Alt Yapı Hazırlama ve 

Geliştirme 
 
 

Hedef-1 2008 yılında yapımına başlanan Fakülte ve Yüksekokul 
 bina inşaatlarının tamamlanması. 
Hedef-2 Üniversitenin ihtiyaç duyduğu altyapı ve yenileme 
çalışmalarının tamamlanması sağlanacaktır. 
Hedef-3 Merkez Kampüs içerisinde bulunan eski binaların tamirat ve 
tadilat işlerinin tamamlanması 
Hedef-4 İhtiyaç duyulan hayvan deney laboratuarı, oluşturulması için 
gerekli çalışmaların başlaması 
Hedef-5 Öğrenci ve öğretim üyesi sosyal hizmet binalarının 
arttırılması için kaynak arama çalışmalarının yapılması. 
Hedef-6 1000 kişilik 1, 250’şer kişilik 4 adet kongre toplantı  
salonu bulunan kongre merkezi kurulması 
Hedef-7 Üniversitemiz öğrencilerinin sportif faaliyetlerinin 
desteklenmesi için gerekli spor alanlarının oluşturulması. 
Hedef-8 Kurulma çalışmalarına başlanılması planlanan yeni 
fakültelerin ve bölümlerin kurulma çalışmalarına başlanılması 

  

Stratejik Amaç-5 
Öğrencilerin Sosyal 

Kültürel Ve Akademik 
Gelişimlerini Sağlamaya 

Yönelik Stratejiler 

Hedef-1 4-5 bin kişilik amfi tiyatro ve spor rekreasyon alanları 
geliştirilmesi 
Hedef-2 Öğrencilere yönelik rehberlik ve psikolojik danışmalık 
hizmetlerini etkili ve kapsamlı hale getirmek. 
Hedef-3 Öğrencilerin beslenme ulaşım ve güvenlik gibi konularda 
yaşam koşullarını iyileştirmek. 
Hedef-4 Öğrencilere daha fazla tiyatro sinema vb. kültürel faaliyetler 
düzenlemek. 
Hedef-5 Başarılı fakat maddi imkânları kısıtlı olan öğrencilere destek 
olunması amacıyla kısmi zamanlı olarak çalıştırılmaları. 
Hedef-6 Öğrencilerin sosyal donanımlarının arttırılarak, sosyal 
projelere katılımının sağlanması. 
Hedef 7: Engelli öğrencilerin şartlarının iyileştirilmesi amacıyla 
çalışmalar yapılması 
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2.4. Yatırımların Finansman Kaynakları 
         2009 Bütçe Kanunu ile Üniversitemize Yatırım projelerinin harcamaları için 

22.384.000 TL. ödenek verilmiş,  yıl içinde ise 2.000.000 TL. si yedek ödenekten olmak üzere 

toplam 5.920.000 TL. ödenek eklenmiş ve toplam ödenek 28.304.000 TL.’ye ulaşmıştır. Ayrıca 

Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi Büyük Onarımları Projesine, Döner Sermaye 

bütçesinden karşılanmak üzere 2.000.000 TL. ödenek konulmuş yıl içinde yapılan ekleme ile 

söz konusu ödenek 3.719.000 TL.’ye ulaşmış ve anılan ödeneğin tamamı harcanmıştır.   
                                                                                                                                                        ( 000 TL.) 

 
Finansman Kaynağı  

 
2009 Yılı 

Bütçe Ödeneği 

 
Eklenen 

  
2009 Yılı Toplam 

Ödeneği 
 
Hazine 

        
16.134 

 
2.000 

  
18.134 

 
Öz Gelir 

            
6.250 

 
3.920 

  
10.170 

Yatırım Projeleri Toplamı 22.384 5.920 28.304 

Döner Sermaye              2.000 1.719                    3.719 

Bütçe + Döner Sermaye 24.384 7.639 32.023 

Kamulaştırma 50 1.500 1.550 

Genel Toplam 24.434 9.139 33.573 

 

 Ayrıca Üniversitemiz Bütçesine 62.000 TL. değerinde iki adet hibe taşıt konulmuş ancak 

yıl içinde bir adet 118.000 TL. değerinde T2 Binek otomobil hibe alınarak hesaplara işlenmiştir. 

  

2.5. Kuruluşun Mevcut Kapasitesi 
Adını, Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin en büyük sanayi ve ticaret merkezi olan Gaziantep 

ilinden alan Üniversitemizin temeli, 1973 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesine bağlı olarak 

kurulan Makine Mühendisliği Bölümüne dayanmaktadır. 27 Haziran 1987 yılında, 3389 sayılı yasa 

ile bugünkü statüsüne kavuşan Gaziantep Üniversitesi, zaman içinde hızla büyüyerek 10 fakülte, 4 

yüksekokul, 9 meslek yüksekokulu, 3 enstitü, 12 araştırma ve uygulama merkezi, 5 rektörlüğe 

bağlı bölüm, 1.099 akademik ve 812 idari personeli ile 17.110 öğrenciye eğitim veren bir bölge 

üniversitesi konumuna ulaşmıştır.  

Rekabetin, üretilen malın kalitesi ile ilişkili olduğunu bilen Üniversitemiz, gerek üretilen 

malın kalitesinin, gerekse kullanılan teknolojinin geliştirilmesi amacıyla 2004 yılında Üniversite-

KOSGEB işbirliği ile kurulan “TEKMER - Teknoloji Geliştirme Merkezi” ile sanayi 

kuruluşlarımıza destek vermektedir. 
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9 Mayıs 2006 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanarak resmen kurulan GAZİANTEP 

TEKNOPARK için Üniversite kampus alanı içerisinde 170 dönümlük arazi ayrılmıştır. Gaziantep 

Teknopark, bilim ve teknoloji potansiyeli yüksek olan Gaziantep Üniversitesinin bu alandaki 

başarılı çalışmalarının ticarileştirilmesine uygun ortamı sağlayacak ve öğrenciler için de bir 

istihdam alanı olacaktır. Ayrıca bölgede yer alan firmaların akademik bilgiden yararlanmalarını 

sağlayacaktır. Bir iş ve girişimcilik merkezi olmayı hedefleyen Gaziantep Teknopark, Ar-Ge ve 

yazılım alanında faaliyet gösteren firmaları bir araya getirerek bir işbirliği ve dayanışma ortamı 

yaratacaktır.  

Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi 
 

Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi 1987 yılında kurulmuş ve 1988 – 1989 eğitim-öğretim 

yılında ilk öğrencileri ile eğitime başlamıştır. 1989 yılında Şahinbey Araştırma ve Uygulama 

Hastanesi olarak Eski Verem Hastanesi, Kolejtepe hastane binasında poliklinik hizmeti vermeye 

başlamıştır. Her türlü teknik ve tıbbi cihaz ekipmanından yoksun olarak 9 öğretim üyesi ile 

açılmıştır. Günümüze kadar olan zaman diliminde hızla gelişerek büyüyen hastane tüm branşlardan 

öğretim üyeleriyle ve tam teşekküllü cihazlarla hizmet verir duruma gelmiştir. 2008 yılı itibari ile 

klinikleşmeye gidilerek, her klinik birimin kendine ait servisi oluşturulmuştur. Ana yoğun bakım 

ünitelerin yanı sıra 40 yataklı ara yoğun bakım üniteleri gelişmiş cihaz donanımlarıyla hizmete 

sunulmuştur. 

Bugünkü konumuyla hastaneler kompleksi halini alan Gaziantep Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi, sahip olduğu teknik donanımı ve öğretim üyesi, 

yalnızca Türkiye’nin değil Orta doğunun da en önemli hastanelerinden birisi olma yolunda hızla 

ilerlemektedir.  

 
Gün Hastanesi 
 

Gaziantep Üniversitesi Şahinbey Araştırma ve Uygulama Hastanesi bünyesinde bulunan 

Gün Hastanesi; günübirlik tedavi edilebilecek hastaların daha hızlı ve seri bir şekilde işlemlerinin 

yapılmasını sağlamak amaçlı kurulan gün hastanesi de bölgede ilk olma özelliği taşımaktadır. 

Kendi içinde ameliyathaneleri ve konforlu klinik imkânlarını mevcuttur. 
 

Onkoloji Hastanesi 
Güneydoğu Anadolu Bölgesinin ilk kanser hastanesi olan Gaziantep Üniversitesi Onkoloji 

Hastanesi Gaziantepli hayırseverimizin büyük katkılarıyla yapılmıştır. 
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Onkoloji Hastanesi Güneydoğu bölgemize ve komşu devletlere hizmet için, 2 Aralık 2006 

açılmıştır. 118 yatak kapasiteli olan Gaziantep Üniversitesi Onkoloji Hastanesi; en modern ve en 

gelişmiş radyoterapi ve kemoterapi cihazlarıyla, her türlü kanserin teşhis ve tedavi uygulamasını 

yapabilecek donanıma sahiptir. 

 
2.6. 2009 Yılı Yatırımlarıyla Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 
 

2009 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz inşaatlarının yapımı için Merkezi 

Derslik ve İdari Binalar Projesine verilen ödenek ile 2009 yılında biten ve 2009 yılında başlayıp 

halen devam eden inşaatlar belirtilmiştir.  

Tamamlanan İnşaatlar 
 

Tamamlanan İnşaatın Adı Tamamlanma 
Tarihi 

 

Kapalı Alanı (m2) 

Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Ek Binası İnşaatı         24.07.2009 

 

6.526 
Yabancı Diller Yüksek Okulu İnşaatı                                10.09.2009 

 

4.560 
Beden Eğitimi Spor Yüksek Okulu İnşaatı 15.12.2009 

 

5.500 
Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası İnşaatı 28.07.2009 

 

1.663 
Endüstri Mühendisliği Bölüm Binası İnşaatı   08.06.2009 

 

1.750 
Eğitim Fakültesi (A-B Blok) Binası İnşaatı 30.03.2010 7.600 

TOPLAM KAPALI ALAN  27.599 

 
Devam Eden İnşaatlar 

İnşaatın Adı Tamamlanma 
Tarihi 

 

Kapalı Alanı (m2) 

3.000 Kişilik Anfi Tiyatro İnşaatı 

 

18.08.2010 3.655 
Meslek Yüksek Okulu Binası İnşaatı 

 

11.10.2010 

 

5.200 
Eğitim Fakültesi (C Blok) Binası İnşaatı 

 

08.11.2010 3.845 
TOPLAM KAPALI ALAN  12.700 

 
Diğer İnşaatlar 
Yapılan İşin Adı Kapalı Alanı (m2) 
Mevcut Mekanlarda Onarım, Tadilat, Yenileme İşleri 4.525 
Laboratuar Mekanları Onarım, Tadilat, yenileme İşleri 1.850 
Çatı Onarım, Yenileme İşleri 2.405 
Kütüphane Mekanı Onarım, Tadilat, Yenileme İşleri 790 
 

 
 
 
 



                                                                      2009 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu 

 10 

 
2.7. 2009 Yılı Yatırım Uygulamaları 
 
     a- Genel Yatırım Uygulama Durumu 
 
            Üniversitemize 2009 yılı Bütçe kanunu ile Yatırım projelerinin harcamaları için 22.384.000 

TL. ödenek verilmiş 2.000.000 TL. si yedek ödenekten olmak üzere toplam 5.920.000 TL. ödenek 

eklenmiş ve toplam ödenek 28.304.000 TL.’ye ulaşmıştır.  

Üniversitemizin Hastane Büyük Onarım Projesi için kaynağı döner sermaye olmak üzere 

bütçeye 2.000.000 TL. ödenek konulmuş olup yıl içinde yapılan ekleme ile bu projenin ödeneği 

3.719.000 TL. ulaşmıştır. Yılsonu itibariyle bu ödeneğin tamamı harcanmıştır. 
 

Ayrıca 2009 yılı bütçemize 62.000 TL. değerinde 2 adet T2 hibe Binek Otomobil 

konulmuş, ancak yıl içinde bedel artışı neticesinde bir adet 118.000 TL. değerinde makam aracı 

hibe alınarak hesaplara işlenmiştir.  

 
Yatırım Ödeneklerinin Sektörel Bazda Dağılımı ve Harcama Durumu 

                                                                                                                                                                    ( 000 TL.) 

 
 

SEKTÖRÜ 

 
2009 Yılı 

Bütçe 
Ödeneği 

 
 

Eklenen 

  
2009 Yılı 
Toplam 
Ödeneği 

 
Yıl  

Sonu  
Harcama 

 
Harcama 

(%) 

Eğitim  14.950 4.586 19.536 17.682 90 
Spor 200 255 455 360 79 

Kültür 300 0 300 300 100 
Sağlık 1.000 0 1.000 976 98 
Diğer Kamu Hiz. 5.934 1.079 7.013 7.013 100 

Yatırım Projeleri Toplamı 22.384         5.920 28.304 26.331 93 

Sağlık (Döner Sermaye ) 2.000 1.719 3719 3719 100 

Bütçe+Döner Sermaye 24.384 7.639 32.023 30.050 94 

Kamulaştırma 50 1.500 1.550 1.550 100 

Genel Toplam  24.434 9.139 33.573 31.600 94 

 
 b- Yatırım Uygulamalarında Karşılaşılan Temel Sorunlar 
 
- Kurumumuz yatırım ödenekleri Orta Vadeli Mali Plan ile belirlenen ödenek tavanları ile  sınırlı 

tutulduğundan üniversitemiz yatırımlarının süreleri uzamakta ve inşaatlarımız programlanan 

sürelerde bitirilememektedir. 

- Ayrıntılı Finansman Programının hazırlanmasında, kurumların hedefleri ve mevsimsel şartlar 

Maliye Bakanlığınca göz önüne alınır ve buna göre oranlar verilirse kurumlar yatırımlarını 

hedefledikleri sürede bitirebileceklerdir. 
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- Ayrıntılı Finans Programının ekonomik sınıflandırmanın ikinci düzeyi yerine birinci düzeyinde 

hazırlanması, 5018 sayılı kanunun yerinde yönetim ilkesine uygun olacaktır. 

 

3- 2009 YILI PROJE UYGULAMALARI 

PROJE NO                           :  2009H031090  

PROJE ADI                          :  Çeşitli Ünitelerin Etüd Projesi   

BAŞLAMA/BİTİŞ YILI     :  2009-2009  

Bu projeye 2009 Yılı Bütçe Kanunu ile 75.000 TL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl 

içinde 14.680 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek 89.680 TL.’ye ulaşmıştır.  Bu ödeneğin yılsonu 

itibariyle 89.680 TL.’si harcanmıştır.   

 Harcanan bu ödenek ile merkez kampusu içerisinde yapılması öngörülen 5.200 m² kapalı 

alanlı MYO yeni bina ve ek bina statik, tesisat ve mimari, 3.655 m² açık alanlı 3000 kişilik Amfi 

tiyatro inşaatı zemin etüdü, statik, tesisat ve mimari, 16.500 m² kapalı alanlı Diş Hekimliği 

fakültesi zemin etüdü, statik, tesisat ve mimari projeleri yaptırılmıştır.   

PROJE NO                          : 1988H031310  

PROJE ADI                         : Merk. Ders., Lab.ve İd.Binalar (GAP) 

BAŞLAMA/BİTİŞ YILI     : 1988-2013   

 

Bu projeye 2009 Yılı Bütçe Kanunu ile 7.575.000 TL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl 

içinde GAP Eylem Planı çerçevesinde 2.000.000 TL. hazine tahakkuk devrinden 2.500.000 TL. 

ödenek eklenerek toplam ödenek 12.075.000 TL. olmuştur. Bu ödeneğe kampus altyapısından 

1.318.000 TL. öz gelirlerden 25.000TL. ve kütüphane yayın alımlarından 100.000TL. aktarılarak 

13.518.000 TL. ödeneğe ulaşılmıştır. 2009 yılsonu itibariyle bu ödeneğin tamamı harcanmıştır. 

Harcanan 13.518.000 TL. ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır.   

  

          2008 yılında ihalesi yapılarak yapımına başlanan, 5.500 m²  kapalı alanlı Beden Eğitimi ve 

Spor Yüksek Okulu binası inşaatı 15.12.2009 tarihinde tamamlanarak hizmete açılmıştır. 

2008 yılında ihalesi yapılarak yapımına başlanan,  7.600 m² kapalı alanlı Eğitim Fakültesi (A ve B 

blok) binası inşaatı 30.03.2010’da tamamlanması planlanmaktadır. 2008 yılında ihalesi yapılarak 

yapımına başlanan, 4.560 m² kapalı alanlı Yabancı Diller Yüksek Okulu Binası inşaatı 10.09.2009 

tarihinde tamamlanarak hizmete açılmıştır. 2008 yılında ihalesi yapılarak yapımına başlanan, 1.663 

m² kapalı alanlı Mühendislik Fakültesi Dekanlık Binası inşaatı 28.07.2009 tarihinde tamamlanarak 

hizmete açılmıştır. 2008 yılında ihalesi yapılarak yapımına başlanan, 6.526 m² kapalı alanlı Tıp  
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Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Ek Binası inşaatı 24.07.2009 tarihinde tamamlanarak hizmete 

açılmıştır. 2008 yılında ihalesi yapılarak yapımına başlanan, 1.750 m² kapalı inşaat alanlı Endüstri 

Mühendisliği binası inşaatı 08.06.2009 tarihinde tamamlanarak hizmete açılmıştır. Aynı proje 

içerisinde yer alan Merkezi Derslik Donanım projesinde daha önce hizmete alınmış Fakültelerin ve 

Yüksek Okulların donanımları yapılmıştır. Bu donanımlar içersinde; Naci Topçuoğlu MYO. Amfi 

Sırası alımı ihalesi, bilgisayar alımı ihalesi yapılmış sonuçlandırılmış ve malzemeler teslim 

alınarak ilgili birimlere teslim edilmiştir. Tüm Kampus içi ve taşra birimlerinde kullanılmak üzere 

donanım alımı ihalesi (çalışma masası, sıra, yazı tahtası, çalışma koltuğu v.b), Tıp Fakültesi ve 

Sağlık Bilimlerinde kullanılmak üzere perde yaptırılması, alımları yapılmıştır 

Bu Proje Kapsamında Biten İnşaatlar 

İŞİN ADI TIP FAKÜLTESİ VE SAĞLIK BİLİMLERİ EK BİNASI İNŞAATI 
İHALE BEDELİ 4.242.669,23-TL 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 21.07.2008 

 
BİTİŞ TARİHİ 24.07.2009 

 
TOPLAM KAPALI ALAN 6.526 m² 
AÇIKLAMA 4 Ad. 125 Kişilik Amfi, 2 Ad. 250 Kişilik Amfi, 1 Ad. Diş Laboratuarı, 2 Ad. 

Derslik, 38 Ad. Ofis 1ad. Toplantı Odası, Kafeterya, Okuma Salonu 

 

 

 

 

 

 

        İŞİN ADI YABANCI DİLLER YÜKSEK OKULU İNŞAATI 

 
İHALE BEDELİ 1.971.150,00-TL 

 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 05.12.2008 

 
BİTİŞ TARİHİ 10.09.2009 

 
TOPLAM KAPALI ALAN 4560 m² 

 
AÇIKLAMA 42 Ad. Derslik, 1 Ad. Bilgisayar Laboratuarı, 1 Ad. Toplantı Odası,1 Ad. Sinema 

Odası 
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           İŞİN ADI BEDEN EĞİTİMİ SPOR YÜKSEK OKULU İNŞAATI 

 

 

İHALE BEDELİ 2.719.000,00-TL 

 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 22.01.2009 

 
BİTİŞ TARİHİ 15.12.2009 

 
TOPLAM KAPALI ALAN 5.500 m² 

 
AÇIKLAMA 1 Ad. Amfi,12Ad. Derslik, 1 Ad. Laboratuar,1 Fitness Salonu 

 

 

 

 

       İŞİN ADI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ DEKANLIK BİNASI İNŞAATI 

 İHALE BEDELİ 1.364.138,90-TL 

 

 

BAŞLANGIÇ 
TARİHİ 

22.08.2008 

 BİTİŞ TARİHİ 28.07.2009 

 TOPLAM KAPALI 
ALAN 

1663  m² 

 AÇIKLAMA 3 Ad. Konferans Salonu, 3 Ad. Derslik 
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           İŞİN ADI ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BİNASI İNŞAATI 

 
İHALE BEDELİ 1.200.251,74-TL 

 

 

 

BAŞLANGIÇ TARİHİ 04.08.2008 

 
BİTİŞ TARİHİ 08.06.2009 

 
TOPLAM KAPALI ALAN 1.663  m² 

 
AÇIKLAMA Mühendislik fakültesi dekanlığı ve Fen Bilimleri Enstitüsü olarak kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

            İŞİN ADI EĞİTİM FAKÜLTESİ (A-B BLOK) BİNASI İNŞAATI 

 
İHALE BEDELİ 4.224.424,00-TL 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 15.01.2009 

BİTİŞ TARİHİ 30.03.2010 

TOPLAM KAPALI 
ALAN 

7.600  m² 

 
AÇIKLAMA 102 Ad. Ofis, 7 Ad. Toplantı odası, 20 Ad. Derslik,1 Ad. 250 Kişilik Amfi 7 Ad. 

Laboratuar, 3 Ad. Kafeterya 
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Devam Eden  Projeler: 

İŞİN ADI 3.000 KİŞİLİK ANFİ TİYATRO İNŞAATI 

 
İHALE BEDELİ 1.846.423,00-TL 
BAŞLANGIÇ 
TARİHİ 

22.12.2009 
BİTİŞ TARİHİ 18.08.2009 
TOPLAM KAPALI 
ALAN 

3.655 m² 

 
AÇIKLAMA 6 Ad. Dükkân 

 

 

 

 

 

İŞİN ADI MESLEK YÜKSEK OKULU BİNASI İNŞAATI 

 
İHALE BEDELİ 1.629.000,00-TL 

 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 16.12.2009 

 
BİTİŞ TARİHİ 11.10.2010 

 
TOPLAM KAPALI 
ALAN 

5.200 m² 

 
AÇIKLAMA 52 Ad. Ofis,20 Ad. Derslik,2 Ad. Çizim Salonu,9 Ad. Laboratuar 
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      İŞİN ADI EĞİTİM FAKÜLTESİ (C BLOK) BİNASI İNŞAATI 

 
İHALE BEDELİ 1.661.069,32-TL 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 23.12.2009 
BİTİŞ TARİHİ 08.11.2010 
TOPLAM KAPALI 
ALAN 

3845 m² 

 AÇIKLAMA 7 Ad. Laboratuar, 7 Ad. Müzik Çalışma Odası, 1 Ad. 250 Kişilik Anfi, 1 Adet Resim 
Atölyesi, 16 Ad. Derslik, 3 Adet Kafeterya 

 

 

 

 

 
PROJE NO                            : 1991H030810  
PROJE ADI                          : Kampüs Altyapısı  
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI      : 1991-2013 
    

Bu projeye 2009 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 2.500.000 TL. verilmiş, anılan 

projeden yıl içinde 1.318.000 TL. ödenek, Merk. Ders. Lab. ve İd. Bina+Donanım bütçesine 

aktarılarak toplam ödenek 1.182.000 TL. olmuştur. 2009 yılsonu itibariyle bu ödeneğin tamamı 

harcanmıştır. Harcanan 1.182.000 TL. ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır.   

 

  Kampus içerisinde ısınma amaçlı kullanılan mevcut ısı merkezinin Isı Merkezi ve Eşanjör 

daireleri tadilatı ihalesi yapılarak sonuçlandırılmış, 2009 yılı içinde tamamlanarak hizmete 

alınmıştır. Kampus OG Hattı Yenileme ihalesi yapılarak sonuçlandırılmış, 2009 yılı içinde 

tamamlanarak hizmete alınmıştır. Bu proje kapsamında Onkoloji Hast. Klima Grubu yenilenmesi 

işi ihalesi yapılmış, sonuçlandırılmış ve işin tamamı 2009 yılında tamamlanarak hizmete girmiştir. 

Ayrıca Nizip MYO. telefon hattı yapımı, Yabancı Diller Yüksekokulu otopark ve kaldırım 

yapılması, Tıp Fakültesi ve Sağlık Bilimleri ek binası bağlantı yolu ve Yapı İşleri önü otoparkının 

kilit taşı ile yapılması işleri doğrudan temin usulü ile tamamlanmıştır. 
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PROJE NO                           : 2009H040120
PROJE ADI                          : 

  
Cenani Evi Restorasyonu

BAŞLAMA/BİTİŞ YILI      : 2009-2010  
  

 
 Bu projeye 2009 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından 300.000 TL. verilmiştir. Proje 

ihalesi yapılarak, 23.11.2009 tarihinde yapımına başlanmıştır. 2010 yılı eylül ayında tamamlanması 

planlanmıştır. 

 
İŞİN ADI CENANİ KONAĞI RESTERASYONU İNŞAATI 

 
İHALE BEDELİ 328.300,000-TL 

 
BAŞLANGIÇ TARİHİ 23.11.2009 
BİTİŞ TARİHİ 18.09.2010 
TOPLAM KAPALI ALAN 500 m² 

  

 
PROJE NO             : 
PROJE ADI           : 

1992H050160 

BAŞLAMA/BİTİŞ YILI   : 2009-2010  
Açık Kapalı Spor Tesisleri 

 
Bu projeye 2009 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine 

yardımından 200.000 TL. verilmiştir. Yıl içinde 

Sağlık Kültür Spor Gelirlerinden 255.000 TL. 

ödenek eklenerek toplam ödenek 455.000 TL. 

olmuştur. Proje kapsamında toplam 360.000 TL. 

ödenek harcanmıştır. Harcanan ödenek ile 

 

Spor 

Sahası suni çim yapımı ihalesi, Atletizm pisti çizgi 

ve yedek kulübe yapımı ihalesi sonuçlandırılarak 

yapımları tamamlanmış ve hizmete alınmıştır. 
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PROJE NO                           : 2009H031100 
PROJE ADI                         : Muhtelif İşler ( B.Onr.  Mak. Tech. Bilg. Don.Yazl. Küt. Yay alımları) 

BAŞLAMA/BİTİŞ YILI     : 2009-2009  
 
Bina Büyük Onarımları 
 
     Bu projeye 2009 Yılı Bütçe Kanunu ile hazine yardımından bina büyük onarımları için 

1.200.000 TL. ödenek verilmiştir. 2009 yılsonu itibariyle bu ödeneğin tamamı harcanmıştır. 

Harcanan 1.200.000 TL. ödenek ile aşağıdaki işler yapılmıştır.   

 Büyük Onarım projesi ihalesi kapsamında Gıda Mühendisliği Binası ve Spor Salonu dış 

cephe PVC malzeme ile kaplanması işi ihalesi yapılmış sonuçlandırılmış ve işin tamamı 2009 

yılında bitirilmiştir. Ayrıca bu proje kapsamında Nizip Meslek Yüksekokulunun asansör yapımı, 

Gaziantep Meslek Yüksekokulu Takı teknolojisi programı tadilatı ve onarımı, Tekstil Mühendisliği 

Atölyesi çelik konstrüksiyonla asma kat yapılması, Kütüphane Binası PVC zemin kaplaması 

yapılması işleri bitirilmiştir. GMYO Gıda Teknolojisi Laboratuar tadilat ve onarımı,  Kampus ve 

Rektörlük Girişi Tretuvar Onarımı, Biyoloji Bölümü deney havuz onarımı, Diş Hekimliği Klinik 

Tadilatı, Sağlık Yüksekokulu Tıbbi Beceri Laboratuar tadilat ve onarımı, Nizip MYO laboratuar 

derslik tadilatı, Nurdağı MYO. Tadilatı, İdare Bina tadilatı ve İnşaat Mühendisliği Zemin 

laboratuar bölme yapılması işleri tamamlanmıştır. 

 

 Üniversite Makine Teçhizat Alımları 

 

 

  Bu projeye 2009 Yılı Bütçe Kanunu ile 634.000 TL. hazine yardımı 1.016.000 TL. öz gelir 

olmak üzere 1.650.000 TL. ödenek verilmiş, anılan projeye yıl içinde Fen Edebiyat Fakültesi 

bütçesine 25.000 TL. ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bütçesine ise 36.000 TL. öz gelirden 

ödenek eklenerek toplam ödenek 1.711.000 TL.’ye ulaşmıştır.  Bu ödeneğin yılsonu itibariyle 

772.750 TL.’si harcanmıştır. Bu harcamanın 714.263 TL.’si İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

bütçesinden yapılmış, 22.656 TL. Fen Edebiyat Fakültesi bütçesinden 35.388 TL. ise İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesinden yapılmıştır.  

Makine Teçhizat Projesi Kapsamında Yapılan Alımların Listesi 
 

Alınan Malzemenin Adı Miktarı Tutarı TL. Alındığı  Birim 
Motorlu şeritli tester 1 adet 12.095 Makine Mühendislik Bölümü 
El tipi testere 5 adet 295 Makine Mühendislik Bölümü 
Ses ölçme aleti 1 adet 24.544 Makine Mühendislik Bölümü 
Kameralı mikrofon 1 adet 2.950 Tekstil Mühendislik Bölümü 
Dijital terazi 1 adet 1.416 Tekstil Mühendislik Bölümü 
Trinoküler  mikroskop 1 adet 9.310 Tekstil Mühendislik Bölümü 
Manyetik karıştırıcılı ısıtıcı 3 adet 2.592 Tekstil Mühendislik Bölümü 
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Çekme basma test cihazı 1 adet 133.210 Makine Mühendislik Bölümü 
Buruşma dönüşüm ve hid. Cihazı 1 adet 39.346 Tekstil Mühendislik Bölümü 
PLC eğitim seti 2 adet 18.290 Elekt. Elektronik Mühendislik Bölümü 
Y.Gerilim darbe jeneratörü 1 adet 41.300 Elekt. Elektronik Mühendislik Bölümü 
Kaynak makinesi 1 adet 12.095 Makine Mühendislik Bölümü 
Karbon kaplama makinesi 1 adet 43.306 Fizik Mühendislik Bölümü 
Işıl işlem fırını 1 adet 18.290 Makine Mühendislik Bölümü 
Binoküler mikroskop 20 adet  46.728 Gıda Mühendisliği Bölümü 
ışık ve fotoğraf apareyleri 7 adet 4.923 Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
Konsül piyano 4 adet 19.470 Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 
Hoparlör 4 adet 944 Naci Topçuoğlu MYO 
Müzik alti sehpası 6 adet 153 Naci Topçuoğlu MYO 
Müzik aleti kuvetlendirici 1 adet 1.003 Naci Topçuoğlu MYO 
Kablosuz mikrofon 6 adet 1.150 Naci Topçuoğlu MYO 
Geniş tabanlı otomat 1 adet 5.738 Naci Topçuoğlu MYO 
Kablosuz mikrofon sistemi 1 adet 9.897 Gaziantep MYO 
Data kasası ve sunucu 1 adet 885 Gaziantep MYO 
Adaptör 1 adet 2.995 Gaziantep MYO 
Işık gösterici seti 1 adet 8.936 Gaziantep MYO 
Temrinlik malzeme 20 adet 35.234 Sağlı Hizmetleri MYO 
Muhtelif malzeme 44 adet 21.653 Diş Hekimliği Fakültesi 
Diş protez malzemesi 9 adet 4.838 Sağlı Hizmetleri MYO 
Anatomi eğitim maketi 1 adet 158.958 Tıp Fakültesi 
SFT ve EKG cihazı 2 adet 11.642 Fizyoloji Ana Bilim Dalı 
Jeneratör 1 adet 20.077 Oğuzeli MYO 

Genel Toplam  714.263   

 
 
PROJE NO                        : 2009H031100 
PROJE ADI                       : Yayın Alımları 
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI   : 2009-2009 
 

 

Üniversitemizin 2009 yılı Yayın Alımları 

Projesine Bütçe Kanunu ile 500.000 TL. ödenek 

konulmuş bu ödeneğin 351.000TL. ‘si yayın 

alımları için harcanmış 115.000 TL.’si Derslik 

ve Merkezi Birimler projesine aktarılmıştır. 

Geriye kalan 34.000 TL. ise harcanmayarak 

yılsonu itibariyle iptal olmuştur. Yıl içinde harcanan 351.000 TL’lik ödenek ile üniversitemiz 

eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetlerinde kullanılmak üzere 150 adet yabancı, 1.058 adet yerli 

yayın olmak üzere toplam 1.208 adet kitap alımı yapılmış  74 adet yerli kaynaktan dergi aboneliği, 

16 adet veri tabanı ödemesi ve 4 yeni veri tabanına üyelik işlemi yapılmıştır.   
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Abone olunan Tam Metin (Full Text) Veri Tabanları 
 
1. Americanan Institute of Physics (AIP) 
2. Annual  Reviews 
3. Cambridge University Press 
4. Ebrary 
5. Institute of Physics (IoP) 
6. JASN (

Society of Nephrology
Journals of the American 

7. JSTOR 
) 

8. JSTOR Business Collection 
9. MDConsult 
10. Oxford  Online Journals  
11. Proquest Central 
12. ProQuest Dissertations and Thesis Full 

Text 
13. SpringerLink 
14. UptoDate 
15. Serial Solutions 
16. Wiley-Blackwell 

 
2009 YILINDA Abone olunan Veri 
tabanları 
 
1. ProQuest Dissertations and Thesis Full 

Text 
2. BioOne 
3. Dervent Innovation Index 
4. Denstistry & Oral Science Source 

ULAKBİM Tarafından Sağlanan Veri 
tabanları 
1. Academic Search Complete (Ebscho) 
2. BMJ Journals 
3. InformaWorld (Taylor and Francis) 
4. ScienceDirect 
5. Web of Science (WoS) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://asnjournals.org/�
http://asnjournals.org/�
http://www.jstor.org/search/�
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=ddh�
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Üniversite Bilgi Teknolojileri  
 

Bu projeye 2009 Yılı Bütçe Kanunu ile 650.000 TL. hazine yardımı 50.000 TL. öz gelir 

olmak üzere toplam ödenek 700.000 TL. olmuştur. Bu yılsonu itibariyle 569.736 TL.’si 

harcanmıştır.  Söz konusu ödenek ile yapılan alımlar aşağıda listelenmiştir. 

Alınan Malzemenin Adı Miktarı Tutarı TL. Alındığı  Birim 
Dizüstü mini Bilgisayar  180 adet 109.058 Üniversite geneli 

Projeksiyon cihazı 24 adet 23.203 Üniversite geneli 

Dizüstü  Bilgisayar bataryası 60 adet 6.571 Üniversite geneli 

Bilgisayarların yükseltilmesi 350 adet 75.934 Üniversite geneli 

Masaüstü bilgisayar 300 adet 174.744 Üniversite geneli 

UTP kablo 60 kutu 6.634 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Switch kabini 20 adet 6.679 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

RJ- 45 jack 10.000 adet 472 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Switch anahtar 33 adet 40.114 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Bilgisayar 8 adet 20.287 Tıp  Fakültesi 

Modem 2 adet 2.696 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Bilgisayar panel 10 adet 19.418 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Fiber konektör 250 adet 501 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Fiber konektör uç 200 adet 3.717 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

zımpara  1 kutu 64 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Parlatıcı 1 kutu 64 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Fiber modül 15 adet 13.268 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Dokunmatik panel bilgisayar 8 adet 14.429 Bilgi İşle Daire Başkanlığı 

Sunucu bilgisayar 9 adet 15.575 Üniversite geneli 

Çok fonksiyonlu ve normal yazıcı 2 adet 447 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

Bilgi Teknolojileri alımı toplamı   533.875  

       
Bilgisayar  Program alımı       

Bap otomasyon ek model program 1 adet 3.000 Genel Sekreterlik 

UK. M.HPSS POOP Programı 1 adet 10.030 Elektrik Elek. Mühendislik Bölümü 

ANSYS akademik program 1 adet 9.381 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

DAVASOFT Program 1 adet 2.950 Hukuk Müşavirliği 

AMP EBYS Yazılım 1 adet 4.900 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

AMP EBYS Yazılım 2 adet 5.600 Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 

Bilgisayar Program alımı toplamı   35.861   

Bilgi Teknolojileri Toplamı   569.736   
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PROJE NO                        : 2009I00410 
PROJE ADI                      : Hastane Makine ve Teçhizatı (GAP) 
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI  : 2009-2009 

2009 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 

Hastane Makine ve Teçhizat Projesine 

1.000.000 TL ödenek verilmiş bu ödeneğin 

976.000 TL.’ si yılsonu itibariyle harcanmıştır. 

Geriye kalan 24.000 TL. ödenek ise yılsonu 

itibariyle harcanmayarak iptal olmuştur. 2009 

yılında alınan ve aşağıdaki tabloda dökümü 

makine teçhizat 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunun 19, 21 ve 22. maddeleri kullanılarak alımları gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Makine 

Teçhizatlar tabloda belirtilen hastanemiz bölümlerine alınmıştır. 

2009 Yılında Hastaneye Alınan Makine Teçhizat Listesi 

Alınan Malzemenin Adı Miktarı Tutarı Alındığı Bölüm 
Alıcı Set 1 set 36.146,87 Genel Cerrahi AD 
Böbrek ve Canlı Donör Seti 1 set 36.155,92 “ 
Transplasyon mikrocerrhi 
seti 

1 set 35.691,85 “ 

Fibrilatör Cihazı 1 adet 7.117,20 Kalp Cerrahisi AD. 
Ameliyat Masası 2 adet 58.060,80 Anestezi ve Reanimasyon 

(Ameliyathane) 
Anestezi Cihazı 2 adet 136.944,00 “ 
Serum Askısı 6 adet 1.019,52  
Kan pompası 1 adet 495,72 “ 
Port küvet 6 adet 545,16 “ 
Mayo masası 2 adet 2.084,35 “ 
Paslanmaz Çelikten raf 5 adet 8.773,30 “ 
Ameliyathane malzeme 
dolabı 

2 adet 3.851,52 “ 

X bacaklı çöp arabası 4 adet 1.628,40 “ 
Traksiyon cihazı 1 adet 7.311,60 Fizik tedavi AD. 
Kombine elektro ve Terapi 
Cih. 

1 adet 6.123,60 “ 

Portatif Smilatör Cihazı 1 adet 378 “. 
Tens Cihazı 1 adet 1.922,40 “ 
Hotpack Cihazı 1 adet 1.659,96 “ 
Ekstracorporel Shockwave 
Cihazı 

1 adet 43.038,00 “ 

Hemodiyaliz cihazı 2 adet 53.740,80 Nefroloji AD. 
Portable Su sistemi 2 adet 28.508,80 “ 
Yenidoğan Balon Maskesi 5 adet 783 Çocuk Sağ.ve Hast.AD. 
Yenidoğan Yatağı 10 adet 3.469,20 “ 
Fototerapi Cihazı 2 adet 23.220,00 “ 
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Gaz Sterilizasyon Cihazı 1 adet 85.298,40 Sterilizasyon Ünitesi 
Yüksek Düzey Renkli 
Doppler Ultrasonografi 

1 adet 184.032,00 Radyoloji AD. 

Elektro koter cihazı 1 adet 19.440,00 Gastroenteroloji AD. 
Video Gastrokopi cihazı 1 adet 45.360,00 “ 
Renkli Doppler Ultr. Cihazı 1 adet 81.000,00 Üroloji AD. 
Nebulizatör 5 adet 6.183,00 Başhemşirelik 
Defibrilatör 2 adet 23.880,96 “ 
Koter+koter arabası 2 adet 32.233,04 “ 

Toplam 976.097,37  

 
 
PROJE NO                        : 2009I00410 
PROJE ADI                      : Hastane Büyük Onarımı (GAP) 
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI  : 2009-2009 
 

Üniversitemizin 2009 yılı yatırım bütçesine, kaynağı Döner Sermayeden olmak üzere 

2.000.000 TL. ödenek konulmuş yıl içinde bu projeye 1.719.000 TL. ödenek eklenerek toplam 

ödenek 3.719.000 TL. olmuştur. Yılsonu itibariyle söz konusu ödeneğin tamamı harcanmıştır. 

 
PROJE NO                        : 2009K120690 
PROJE ADI                      : Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (GAP) 
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI  : 2009-2009 

 

 

  Bu projeye 2009 yılı Bütçe Kanunu ile 4.304.000 TL. sermaye giderleri, 291.000 TL. cari 

olmak üzere toplam 4.725.000 TL. ödenek verilmiş olup anılan ödeneğe yıl içinde 1.079.000 TL. 

sermaye giderlerine 322.510 TL. ise cari giderlere eklenmiştir.  Eklemeler sonucunda sermaye 

giderleri ödeneği 5.513.000 TL.’ye cari giderler ödeneği ise 613.610 TL.’ye ulaşmıştır.  Söz 

konusu ödenekler ile 2009 yılı içersinde aşağıda detayları verilen toplam 124 projeye destek 

verilmiştir. Söz konusu projelerin destek miktarları ile bu projeler için yapılan harcamalar tablolar 

halinde belirtilmiştir. 
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BÖLÜ
MÜ 

TIP FAK. MÜHENDİSLİK FEN                                                                 
EDBİYAT 

DİŞ                                 
HEKİMLİĞİ 

İKT. VE İDARİ 
BİRİMLER M.Y.O REKTÖRLÜK 

 
PROJ

E 
ADEDİ 

 

66 24 23 6 1 3 1 

PROJE 
TÜRLERİ KAPSAMLI ALT YAPI KATILIMLI YÜK.LİSANS DOKTORA 

TEZİ 
DESTEK 

PRO. 

ADEDİ 72 1 6 12 30 3 
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2009 Yılında Desteklenen Projelerin Harcama Kalemlerine Dağılımı 

Birim Adı Üretime 
Yönelik  
Mal ve 

Malz.Alımı 

Tüketime 
Yönelik  
Mal ve 
Malz. 
Alımı 

 
 

Yolluklar  

 
Hizmet  

Alımları  

 
Bakım 

Onarım 
 Giderleri  

 
Mamul Mal  

Alımları 

Tıp Fakültesi   312.409,18   6.864,00 1.250,00 3.622.533,65 
Mühendislik Fakültesi  1.100,00 16.932,76 425,00 42.787,88 6.771,14 401.570,00 
Fen Edebiyat Fakültesi    30.623,48 14.287,27 118.676,05 11.974,52 14.109,76 
Diş Hekimliği Fakültesi   4.441,60     10.022,80 232.972,00 
İktisadi Ve İdari Bilimler 
Fak. 

  544,77   6.844,00     

Rektörlük         12.555,36 605,87   
Genel Toplam 1.100,00 364.951,79 14.712,27 187.727,29 30.624,33 4.271.185,41 

. 

 

BÖLÜMÜ TIP FAK. MÜHENDİSLİK FEN EDEBİYAT DİŞ HEKİMLİĞİ İKT. VE İDR. 
BİL. FAK. M.Y.O. REKTÖRLÜK 

DESTEKLENEN 
MİKTAR (TL) 4.781.911,00 559.414,00 231.338,00 341.807,00 7.500,00 14.590,00 14.590,00 

Projelerin Bölümlere Göre Destek Oranları
81%

9%4%6%0%0%
0%

TIP FAK. 
MÜHENDİSLİK 
FEN EDEBİYAT 
DİŞ HEKİMLİĞİ
İKT. VE İDARİ BİRİMLER
MES.YÜK.OK.
REKTÖRLÜK 
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PROJE NO                       : 2009K120700 
PROJE ADI                      : Gıda Ürünleri Araştırma ve Geliştirme Merkezi  (GAP)  
BAŞLAMA/BİTİŞ YILI  : 2009-2010 

 

Proje Kapsamında Bugüne Kadar 

Gerçekleştirilen Çalışmalar:                

Proje teklifinde belirtilen cihazlar Gıda 

Sanayi ile yapılan görüşmeler ve proje 

ekibi ile yapılan toplantılarda detaylı 

olarak incelenerek, üretime ve üretim 

sonrası araştırmalara yönelik cihazların alınmasına karar verilmiştir.  

 Bu projeye 2009 yılı Bütçe Kanunu 

ile 1.500.000 TL. ödenek verilmiş olup 

anılan ödeneğin tamamı yıl içersinde 

harcanmıştır.   

 2009 yılı bütçe harcamaları analitik ölçüm cihazlarına ayrılmıştır. 2010 yılı bütçe 

harcamaları ise diğer analitik ve pilot üretim cihazlarına ayrılacaktır. Bu nedenle araştırmalarda en 

çok önemli ve ihtiyaç duyulan cihazların 

alımına öncelik verilmiştir. Bazı cihazların 

sanayide yaygın olarak bulunmasından ve 

bazılarının ise maliyetlerinin çok yüksek 

olması nedeniyle alımlarından 

vazgeçilmiştir. Gıda Mühendisliği ek pilot 

tesis binası (3 laboratuar analitik ölçüm 

cihazları ve 2 laboratuar pilot üretim 

cihazları) cihazların yerleştirilmesi için 

ayrılmıştır. 

2009 yılında yaşanan döviz kuru artışı 

cihaz alımlarının istenilen düzeyde gerçekleşmemesinde önemli bir etken olmuştur. 

A- Alımı Yapılan Cihazlar 

1. X-Işın Difraktometresi sıcaklık kontrol ünitesi 

İhale Tarihi: 21.04.2009 

İhale Bedeli: 218.300 TL. 

Bölümümüzde mevcut olan X-ışın Difraktometresi’nin sanayi araştırmaları için gerekli olan 

sıcaklık kontrol ünitesi ve diğer aksesuarları tamamlanmıştır. 
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2. Yüksek Basınçlı Sıvı Kromatografisi (HPLC) 

İhale Tarihi: 03.07.2009 

İhale Bedeli: 129.800 TL. 

3. Diferansiyel Taramalı Kalorimetre 

(DSC) 

İhale Tarihi: 03.07.2009 

İhale Bedeli: 112.100 TL. 

4. Görüntü Analiz Sistemi (Makroskop) 

İhale Tarihi: 03.07.2009 

İhale Bedeli: 59.000 TL. 

 

 

5. Rheometre 

İhale Tarihi: 04.2009 

İhale Bedeli: 271.400 TL. 

6. Klimatik Test Kabini (2 adet)  

İhale Tarihi: 10.07.2009 

İhale Bedeli: 179.950 TL. 

7. Spektrometrik Analiz Sistemi 

İnfrared Spektrometre 

Raman Spektrometre 

UV-Vis Spektrometre 

İhale Tarihi: 16.09.2009 

İhale Bedeli: 342.200 TL. 

8. NMR cihazı (katı yağ içeriği ve yağ miktarı tayini için) 

İhale Tarihi: 16.09.2009 

İhale Bedeli: 147.500 TL. 

C-Yurtdışı Seyahatler 

Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim elemanlarının katılımıyla Avrupa’nın iki önemli 

Üniversitesinde bulunan Araştırma Merkezlerine gidilmiştir. Bunlar Fransa Montpellier 

Üniversitesi-Fransa’da bulunan Fransa Ulusal Araştırma (Montpellier SupAgro) ve Wageningen 

Üniversitesi-Hollanda’da bulunan Gıda Araştırmaları (Agrotech) Merkezleridir. 

Merkez faaliyetlerinin yürütülmesi, sanayi projeleri, Yüksek Lisans ve Doktora öğrenci desteği ve 

Bölümümüzle yapılacak araştırma işbirliği konularında görüşmeler yapılmıştır. 
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D-Faaliyetler 

1. 2009 yılında başlanan iki sanayi projesi mevcut imkânlarla yürütülmektedir. Devam eden ve 

yapılacak araştırmalarla; ürün geliştirilmesine, sanayinin ihtiyacı olan konularda yapılacak 

çalışmalar ve bunların sonucunda ortaya çıkacak patent oluşturulması merkezin hedefleri 

kapsamındadır. 

2. Bölge Üniversitelerinin araştırmalarına destek verilmektedir. 

3. Yurtdışı Üniversiteler ve Araştırma Merkezleriyle yapılacak ortak çalışmalar konusunda 

görüşmeler yapılmaktadır. 
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EKLER: GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2009 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ 
 
 
 

Bütçe Türü: Toplam Yatırımlar                                     
                  2009 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

Sektör Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 2008 Sonu Kümülâtif Harcama 2009 Yılı Program Ödenek 2009 Yılı Revize Ödenek 
2009 Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 
Gerçekleşme 

Dış Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim 6  85.113  57.289 57.289  15.450 15.450  20.291 20.291  18.342 18.342 

Sağlık (*) 1  3.000  0 0  3.000 3.000  4.719 4.719  4.695 4.695 

D.Kamu 
Hizm. 2  8.013  0 0  5.934 5.934  7.013 7.013  7.013 7.013 

    -İktisadi                

    -Sosyal 2  4.304  0 0  5.934 5.934  7.013 7.013  7.013 7.013 

TOPLAM 9 22.599 96.126  57.289 57.289  24.384 24.384  32.023 32.023  30.050 30.050 

 
 
(*) Bu Projeye Döner sermaye Gelirlerinden 2.000 TL. ödenek konulmuş yıl içinde 1.719 TL. ödenek eklenerek toplam ödenek  3.719 TL.’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin yılsonu itibariyle 
tamamı harcanmıştır. 

 
 
 
 

EK-3 
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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2009 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ (*) 

 
 
  

Bütçe Türü: Özel Bütçe              
                       2009 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sektör Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 2008 Sonu Kümülâtif Harcama 2009 Yılı Program Ödenek 2009 Yılı Revize Ödenek 
2009 Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 
Gerçekleşme 

Dış Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 

Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim 6  85.113  57.289 57.289  15.450 15.450  20.291 20.291  18.342 18.342 

Sağlık 1  1.000  0 0  1.000 1.000  1.000 1.000  976 976 

D.Kamu 
Hizm. 2  8.013  0 0  5.934 5.934  7.013 7.013  7.013 7.013 

    -İktisadi                

    -Sosyal 2  4.304  0 0  5.934 5.934  7.013 7.013  7.013 7.013 

TOPLAM 9 22.599 94.126  57.289 57.289  22.384 22.384  28.304 28.304  26.331 26.331 

EK-3 
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GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2009 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ  

 
Bütçe Türü: Döner Sermaye 

                  2009 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL. 
 

Sektör Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 2008 Sonu Kümülâtif Harcama 2009 Yılı Program Ödenek 2009 Yılı Revize Ödenek 2009 Yılı Başından Dönem Sonuna 
Kadar Nakdi Gerçekleşme 

Dış Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Sağlık   0  0 0  2.000 2.000  3.719 3.719  3.719 3.719 

TOPLAM   0  0 0  2.000 2.000  3.719 3.719  3.719 3.719 

 
 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 2009 YILI KAMU YATIRIMLARI ÖZETİ  
 

Bütçe Türü: Hibe 
                  2009 Yılı Fiyatlarıyla, Bin TL 

 

Sektör Proje 
Sayısı 

Proje Tutarı 2008 Sonu Kümülâtif Harcama 2009 Yılı Program Ödenek 2009 Yılı Revize Ödenek 
2009 Yılı Başından Dönem 

Sonuna Kadar Nakdi 
Gerçekleşme 

Dış Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Dış 

Toplam 
Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak Kredi Özkaynak 

Eğitim   0     62 62  118 118  118 118 

TOPLAM 0  0     62 62  118 118  118 118 

 
 
 

EK-3 
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                                                                               2009 YILI HARCAMALARI DÖNEM GERÇEKLEŞME RAPORU     ( BİN TL.)                                                    ( DÖNEM=4 ) 

Kuruluş Adı : GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 

Sektör Adı    : Eğitim 

                                          2009 4. Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 

Bim 
No (1) 

YSK 
(2) Proje No     (3) Proje Adı          

(4) Bütçe Türü  (5) 
Bitiş 
Yılı  
(6) 

Yeri            
(7) 

Proje 
Tut. 
Dış     
(8) 

Proje Tut. 
Toplam(9) 

2008 
Kümülatif 
Harcama 

(10) 

Ödenek 
Dış 

Kredi 
(11) 

Ödenek Dış 
Özkaynak(12) 

Ödenek 
Toplam 

(13) 

+ / - 
(14) 

Aktarma 
Mikt. 
(15) 

Harcama  
Dış 

Kredi   
(16) 

Harcama 
Dış 

Özkaynak 
(17) 

Harcama 
Toplam  

(18) 

5591 441, 2009H031090 

Çeşitli 
Ünitelerin 
Etüd Projesi 
(GAP) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Gaziantep 0, 75, 0, 0, 0, 90,   

  

    90 

5592 441, 1988H031310 

Derslik ve 
Merkezi 
Birimler 
(GAP)   

ÖZEL 
BÜTÇE 2011 Gaziantep 0, 53.000, 39.424, 0, 0, 13.518,                    

13.518     

5593 441, 1991H030810 
Kampüs 
Altyapısı 
(GAP) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2010 Gaziantep, 

Nizip 0, 21.000, 15.065, 0, 0, 1.182,                      
1.181     

5594 441, 2009H031100 Muhtelif İşler 
(GAP) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Gaziantep 0, 4.862, 0, 0, 0, 4.746,                      

2.893     

5595 441,   Muhtelif İşler 
(GAP) DİĞERLERİ 2009 Gaziantep 0, 0, 0, 0, 0, 62,   

  
    118 

5965 441, 2009H040120 
Cenani Evi 
Restorasyonu 
(GAP) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Gaziantep 0, 300, 0, 0, 0, 300, 

   
    300 

6032 441, 1992H050160 

Açık ve 
Kapalı Spor 
Tesisleri  
(GAP ) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2010 Gaziantep 0, 3.300, 2.800, 0, 0, 455,         360 

TOPLAM   0, 82.537, 57.289, 0, 0, 20.291,         18.342     
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Sektör Adı    :Sağlık 

I2009 4. Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 

Bim 
No (1) 

YSK 
(2) Proje No     (3) Proje Adı          

(4) 
Bütçe Türü  

(5) 

Bitiş 
Yılı  
(6) 

Yeri            
(7) 

Proje 
Tut. 
Dış     
(8) 

Proje Tut. 
Toplam(9) 

2008 
Kümülatif 
Harcama 

(10) 

Ödenek 
Dış 

Kredi 
(11) 

Ödenek Dış 
Özkaynak(12) 

Ödenek 
Toplam 

(13) 

+ / - 
(14) 

Aktarma 
Mikt.(15) 

Harcama  
Dış Kredi   

(16) 

Harcama 
Dış 

Özkaynak 
(17) 

Harcama 
Toplam 

(18) 

4628 441, 2009I000410 
Muhtelif 
İşler 
(GAP) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Gaziantep 0, 3.000, 0, 0, 0, 1.000,   

  
                     

976     

4629 441,   
Muhtelif 
İşler 
(GAP) 

DÖNER 
SERMAYE 2009 Gaziantep 0, 0, 0, 0, 0, 2.000, ,+ 1.719                    

3.719     

TOPLAM   0, 3.000, 0, 0, 0, 3.000,            4.695     

Sektör Adı    : DKH 

2009 4. Dönem Sonu Yıl İçi Kümülatif Nakdi 

Bim 
No (1) 

YSK 
(2) Proje No     (3) Proje Adı          (4) Bütçe 

Türü  (5) 

Bitiş 
Yılı  
(6) 

Yeri            
(7) 

Proje 
Tut. 
Dış     
(8) 

Proje Tut. 
Toplam(9) 

2008 
Kümülatif 
Harcama 

(10) 

Ödenek 
Dış 
Kredi 
(11) 

Ödenek Dış 
Özkaynak(12) 

Ödenek 
Toplam 
(13) 

+ / - 
(14) 

Aktarma 
Mikt.(15) 

Harcama  
Dış 
Kredi   
(16) 

Harcama 
Dış 
Özkaynak 
(17) 

Harcama 
Toplam 
(18) 

6140 441, 2009K120690 Rektörlük Bilimsel 
Araşt. Prj. (GAP) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2009 Gaziantep 0, 4.434, 0, 0, 0, 5.513, 0 

  
                   

5.513     

6141 441, 2009K120700 Gıda Ürünleri 
Arşt.Gel.Mer.(GAP) 

ÖZEL 
BÜTÇE 2010 Gaziantep 0, 2.500, 0, 0, 0, 1.500, 0 

  
                   

1.500     

TOPLAM     6.934,   0, 0, 7.013,            7.013     
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